a C. falsitas. Et ibi de in. xij. q. z per Bar. in. l. qui bona. s. figo simpliciter. ff. de dā. in fec. qd limi ta anteqz lo qua tur cuz paret vt supra dixi de co trouer. inuesti. c. l. ibi extra nota.

b C. tetigi. vide eundem in. c. i. in s. fi. n. dno in tri. qd fit inuesti. q ibi notauit.

c C. ter. per. Et Bar. tetigi i. l. cum heres lib. leg. dicit supra si de inuesti. inter do. et va. lis ori. c. f. in a.

d C. uter. Et ideo si comitit ali quis pscie ali cutus no p aluz subitmeret glo. et fng. ff. de ar. bi. l. i. scuti. et. l. c. in epistola. C. d fideio. qd no. pro executorib: testium quozu pscieie comit. tur. l. nulli: in ver. conficentie C. de epis. et clie.

W m quos no est exercenda humanitas